
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 57 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

 

от 24.03.2025 № 95 

 

О проведении промежуточной 

аттестации во 2 - 11 классах в 

2024-2025 учебном году 

 

В соответствии со ст. 58 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ (с изменениями и 

дополнениями), Положением о формах, периодичности и порядке  текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся  в 

Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении  «Средняя 

школа № 57 городского округа Макеевка», на основании решения 

педагогического совета от 24.03.2025  № 2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию (далее  - ПА) в  формах, 

определенных учебным планом ГБОУ «СШ № 57 г.о.Макеевка». 

2. Провести промежуточную аттестацию во 2 – 11 классах с 07.04.2025 

по 07.05.2025 г. согласно графику (приложение 1). 

3. Провести промежуточную аттестацию для учащихся, которые 

обучаются по индивидуальному учебному плану на дому, в формах, 

определенных индивидуальными учебными планами, в сроки, установленные 

в календарно-тематическом планировании. 

4. Назначить ответственными за проведение промежуточной 

аттестации заместителей директора по учебно-воспитательной работе 

Латышеву С.А. (5-11 классы),  Шклярик В.В. (2-4 классы). 

5. Утвердить согласованные на заседаниях методических 

объединений материалы  для проведения промежуточной аттестации. 

6. Учителям-предметникам своевременно сдать необходимую 

отчётность руководителям школьных мелодических объединений для 

составления сводного отчета по предмету (на третий день после проведения 

ПА). 

7. Руководителям  школьных методических объединений сдать 

заместителям директора по учебно-воспитательной работе Латышевой С.А., 



Кононович Т.Г., Шклярик В.В. отчеты по предмету для составления сводного 

отчёта по школе. 

8. Классным руководителям совместно с учителями-предметниками 

8.1. Контролировать присутствие учащихся на промежуточной 

аттестации.  

8.2. Согласовать с заместителями директора даты для проведения 

повторной аттестации для отсутствующих по болезни или  уважительной 

причине учащихся, учащихся, которые получили «2» по промежуточной 

аттестации. 

Апрель-май 2025 

9. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе 

Латышевой С.А., Кононович Т.Г., Шклярик В.В.  

9.1. Организовать проведение  повторной промежуточной аттестации 

согласно Положению о формах, периодичности и порядке  текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся  в Государственном 

бюджетном общеобразовательном учреждении  «Средняя школа № 57 

городского округа  Макеевка», издать соответствующий приказ по школе. 

До 24.05.2025 

9.2. Подготовить аналитические справки, издать приказ по итогам 

проведения промежуточной аттестации. 

До 23.05.2025 

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

11. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

Директор школы  Н.А.Рославцева 

 

  



Приложение  

к приказу ГБОУ «СШ № 57 

г.о.Макеевка» 

                                                              от  24.03.2025 № 95 

 

График проведения промежуточной аттестации во 2-11 классах 

в 2024-2025 учебном году 

 

2-4 классы  

 
Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

09.04.2025 2-А Русский язык Диктант Милицина Л.М. 

24.04.2025 2-А Литературное чтение Тест Милицина Л.М. 

16.04.2025 2-А Математика Контрольная 

работа 

Милицина Л.М. 

23.04.2025 2-А Окружающий мир Тест Милицина Л.М. 

22.04.2025 2-А Иностранный язык 

(английский) 

Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Климова Н.А. 

Коротич Е.В. 

17.04.2025 2-А Изобразительной 

искусство 

Творческая работа Милицина Л.М. 

30.04.2025 2-А Музыка Тест Потапенко М.В. 

23.04.2025 2-А Труд (технология) Творческая работа Милицина Л.М. 

15.04.2025 2-А Физическая культура Тест Кузнецова Ю.А. 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

15.04.2025 3-А Русский язык Диктант Мыкол А.П. 

18.04.2025 3-А Литературное чтение Тест Мыкол А.П. 

21.04.2025 3-А Математика Контрольная 

работа 

Мыкол А.П. 

22.04.2025 3-А Окружающий мир Тест Мыкол А.П. 

23.04.2025 3-А Иностранный язык 

(английский) 

Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Бондарь Т.В. 

 

10.04.2025 3-А Изобразительной 

искусство 

Творческая работа Мыкол А.П. 

29.04.2025 3-А Музыка Тест Потапенко М.В. 

18.04.2025 3-А Труд (технология) Творческая работа Мыкол А.П. 

14.04.2025 3-А Физическая культура Тест Кузнецова Ю.А. 

 

  



Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

14.04.2025 3-Б Русский язык Диктант Иванович А.О. 

25.04.2025 3-Б Литературное чтение Тест Иванович А.О. 

16.04.2025 3-Б Математика Контрольная 

работа 

Иванович А.О. 

22.04.2025 3-Б Окружающий мир Тест Иванович А.О. 

10.04.2025 3-Б Иностранный язык 

(английский) 

Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Коротич Е.В. 

09.04.2025 3-Б Изобразительной 

искусство 

Творческая работа Иванович А.О. 

05.05.2025 3-Б Музыка Тест Потапенко М.В. 

08.04.2025 3-Б Труд (технология) Творческая работа Иванович А.О. 

09.04.2025 3-Б Физическая культура Тест Лосева В.Ю. 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Петровец И.В. 

06.05.2025 4-А Русский язык Диктант Петровец И.В. 

05.05.2025 4-А Литературное чтение Тест Петровец И.В. 

30.04.2025 4-А Математика Контрольная 

работа 

Петровец И.В. 

29.04.2025 4-А Окружающий мир Тест Петровец И.В. 

07.05.2025 4-А Основы религиозных 

культур и светской этики 

Тест Петровец И.В. 

22.04.2025 4-А Иностранный язык 

(английский) 

Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Дикая Н.Н. 

Коротич Е.В. 

25.04.2025 4-А Изобразительной 

искусство 

Творческая работа Петровец И.В. 

18.04.2025 4-А Музыка Тест Потапенко М.В. 

30.04.2025 4-А Труд (технология) Творческая работа Петровец И.В. 

10.04.2025 4-А Физическая культура Тест Лосева В.Ю. 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

07.05.2025 4-Б Русский язык Диктант Лаптева Е.В. 

29.04.2025 4-Б Литературное чтение Тест Лаптева Е.В. 

06.05.2025 4-Б Математика Контрольная 

работа 

Лаптева Е.В. 

29.04.2025 4-Б Окружающий мир Тест Лаптева Е.В. 

28.04.2025 4-Б Основы религиозных 

культур и светской этики 

Тест Лаптева Е.В. 

21.04.2025 4-Б Иностранный язык 

(английский) 

Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Дикая Н.Н. 

Коротич Е.В. 

25.04.2025 4-Б Изобразительной 

искусство 

Творческая работа Лаптева Е.В. 

05.05.2025 4-Б Музыка Тест Потапенко М.В. 

23.04.2025 4-Б Труд (технология) Творческая работа Лаптева Е.В. 

10.04.2025 4-Б Физическая культура Тест Лосева В.Ю. 

 

  



5-е классы 
 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

16.04.2025 5-А Русский язык Диктант Рославцева Н.А. 

18.04.2025 5-А Литература Тестовые задания Рославцева Н.А. 

08.04.2025 5-А Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Бондарь Т.В. 

Коротич Е.В. 

25.04.2025 5-А Математика Контрольная работа Шклярик В.В. 

22.04.2025 5-А Информатика Тест Кононович Т.Г. 

Степнов О.В. 

16.04.2025 5-А История Проверочная работа Бурау И.Н. 

22.04.2025 5-А География Проверочная работа Калмыкова Н.В. 

25.04.2025 5-А Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

10.04.2025 5-А Изобразительное 

искусство 

Тест Бобылева В.В. 

28.04.2025 5-А Музыка Проверочная работа Потапенко М.В. 

17.04.2025 5-А Труд (технология) Проектная работа Подолян Т.Г. 

Дубинин О.К. 

18.04.2025 5-А Физическая культура Тест Лосева В.Ю. 

09.04.2025 5-А Основы духовно-

нравственной культуры 

России 

Тест Бобылева В.В. 

 

 

 

 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

24.04.2025 5-Б Русский язык Диктант Нагорная С.В. 

28.04.2025 5-Б Литература Тестовые задания Нагорная С.В. 

10.04.2025 5-Б Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Бондарь Т.В. 

Коротич Е.В. 

24.04.2025 5-Б Математика Контрольная работа Торопова О.П. 

16.04.2025 5-Б Информатика Тест Степнов О.В. 

Кононович Т.Г. 

16.04.2025 5-Б История Проверочная работа Бурау И.Н. 

25.04.2025 5-Б География Проверочная работа Калмыкова Н.В. 

25.04.2025 5-Б Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

08.04.2025 5-Б Изобразительное 

искусство 

Тест Бобылева В.В. 

05.05.2025 5-Б Музыка Проверочная работа Потапенко М.В. 

17.04.2025 5-Б Труд (технология) Проектная работа Дубинин О.К. 

Подолян Т.Г. 

18.04.2025 5-Б Физическая культура Тест Лосева В.Ю. 

11.04.2025 5-Б Основы духовно-

нравственной культуры 

России 

Тест Бобылева В.В. 

 



6-е классы 

 
Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

08.04.2025 6-А Русский язык Диктант 

 

Бурминская Т.В. 

10.04.2025 6-А Литература Тестовые задания Бурминская Т.В. 

09.04.2025 6-А Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Бондарь Т.В. 

Климова Н.А. 

28.04.2025 6-А Математика Контрольная работа Шклярик В.В. 

24.04.2025 6-А Информатика Тест Кононович Т.Г. 

Степнов О.В. 

10.04.2025 6-А История Проверочная работа Бурау И.Н. 

28.04.2025 6-А Обществознание Тест Калмыкова Н.В. 

25.04.2025 6-А География Проверочная работа Кудинцова Л.М. 

24.04.2025 6-А Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

11.04.2025 6-А Изобразительное 

искусство 

Тест Бобылева В.В. 

30.04.2025 6-А Музыка Проверочная работа Потапенко М.В. 

15.04.2025 6-А Труд (технология) Проектная работа Дубинин О.К. 

Подолян Т.Г. 

14.04.2025 6-А Физическая культура Тест Кузнецова Ю.А. 

11.04.2025 6-А Основы духовно-

нравственной культуры 

России 

Тест Бобылева В.В. 

 

 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

08.04.2025 6-Б Русский язык Диктант 

 

Лемтюгова Т.Я. 

15.04.2025 6-Б Литература Тестовые задания Рославцева Н.А. 

25.04.2025 6-Б Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Коротич Е.В. 

Климова Н.А. 

24.04.2025 6-Б Математика Контрольная работа Степнов О.В. 

30.04.2025 6-Б Информатика Тест Кононович Т.Г. 

Степнов О.В. 

10.04.2025 6-Б История Проверочная работа Бурау И.Н. 

14.04.2025 6-Б Обществознание Тест Калмыкова Н.В. 

11.04.2025 6-Б География Проверочная работа Кудинцова Л.М. 

23.04.2025 6-Б Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

08.04.2025 6-Б Изобразительное 

искусство 

Тест Бобылева В.В. 

25.04.2025 6-Б Музыка Проверочная работа Потапенко М.В. 

21.04.2025 6-Б Труд (технология) Проектная работа Дубинин О.К. 

Подолян Т.Г. 

04.04.2025 6-Б Физическая культура Тест Лосева В.Ю. 

10.04.2025 6-Б Основы духовно-

нравственной культуры 

России 

Тест Бобылева В.В. 



7-е классы 

 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

18.04.2025 7-А Русский язык Диктант Нагорная С.В. 

24.04.2025 7-А Литература Тестовые задания Нагорная С.В. 

22.04.2025 7-А Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Дикая Н.Н. 

Коротич Е.В. 

05.05.2025 7-А Алгебра Контрольная работа Ашихмина Т.М. 

07.05.2025 7-А Геометрия Контрольная работа Ашихмина Т.М. 

11.04.2025 7-А Вероятность и статистика Тест Ашихмина Т.М. 

24.04.2025 7-А Информатика Тест Кононович Т.Г. 

Степнов О.В. 

15.04.2025 7-А История Проверочная работа Артюхова Т.М. 

23.04.2025 7-А Обществознание Тест Калмыкова Н.В. 

30.03.2025 7-А География Проверочная работа Калмыкова Н.В. 

23.04.2025 7-А Физика Проверочная работа Серикова А.И. 

07.04.2025 7-А Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

07.04.2025 7-А Изобразительное 

искусство 

Тест Бобылева В.В. 

14.04.2025 7-А Музыка Проверочная работа Потапенко М.В. 

16.04.2025 7-А Труд (технология) Проектная работа Подолян Т.Г. 

Дубинин О.К. 

17.04.2025 7-А Физическая культура Тест Кузнецова Ю.А. 

 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

10.04.2025 7-Б Русский язык Диктант Лемтюгова Т.Я. 

16.04.2025 7-Б Литература Тестовые задания Лемтюгова Т.Я. 

08.04.2025 7-Б Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Бондарь Т.В. 
Коротич Е.В. 

05.05.2025 7-Б Алгебра Контрольная работа Ашихмина Т.М. 

29.04.2025 7-Б Геометрия Контрольная работа Ашихмина Т.М. 

09.04.2025 7-Б Вероятность и статистика Тест Ашихмина Т.М. 

05.05.2025 7-Б Информатика Тест Кононович Т.Г. 

Степнов О.В. 

08.04.2025 7-Б История Проверочная работа Артюхова Т.М. 

17.04.2025 7-Б Обществознание Тест Калмыкова Н.В. 

23.04.2025 7-Б География Проверочная работа Кудинцова Л.М. 

24.04.2025 7-Б Физика Проверочная работа Серикова А.И. 

07.04.2025 7-Б Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

11.04.2025 7-Б Изобразительное 

искусство 

Тест Бобылева В.В. 

18.04.2025 7-Б Музыка Проверочная работа Потапенко М.В. 

11.04.2025 7-Б Труд (технология) Проектная работа Подолян Т.Г. 

Дубинин О.К. 

10.04.2025 7-Б Физическая культура Тест Ярко Н.Ф. 

 



8-е классы  
 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

08.04.2025 8-А Русский язык Диктант Бурминская Т.В. 

08.04.2025 8-А Литература Тестовые задания Бурминская Т.В. 

15.04.2025 8-А Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Дикая Н.Н. 

Климова Н.А. 

05.05.2025 8-А Алгебра Контрольная работа Жеребцова Т.А. 

29.04.2025 8-А Геометрия Контрольная работа Жеребцова Т.А. 

30.04.2025 8-А Вероятность и статистика Тест Жеребцова Т.А. 

29.04.2025 8-А Информатика Тест Кононович Т.Г. 

Степнов О.В. 

10.04.2025 8-А История Проверочная работа Артюхова Т.М. 

07.04.2025 8-А Обществознание Тест Артюхова Т.М. 

07.04.2025 8-А География Проверочная работа Кудинцова Л.М. 

28.04.2025 8-А Физика Проверочная работа Серикова А.И. 

23.04.2025 8-А Химия Проверочная работа Погорелец И.В. 

16.04.2025 8-А Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

30.04.2025 8-А Музыка Проверочная работа Потапенко М.В. 

18.04.2025 8-А Труд (технология) Проектная работа Подолян Т.Г. 

Дубинин О.К. 

16.04.2025 8-А Физическая культура Тест Лосева В.Ю. 

11.04.2025 8-А Основы безопасности и 

защиты Родины 

Тест Бобылева В.В. 

 

 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

07.04.2025 8-Б Русский язык Диктант Яркович Э.Б. 

08.04.2025 8-Б Литература Тестовые задания Яркович Э.Б. 

15.04.2025 8-Б Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Дикая Н.Н. 

Климова Н.А. 

05.05.2025 8-Б Алгебра Контрольная работа Жеребцова Т.А. 

29.04.2025 8-Б Геометрия Контрольная работа Жеребцова Т.А. 

30.04.2025 8-Б Вероятность и статистика Тест Жеребцова Т.А. 

29.04.2025 8-Б Информатика Тест Кононович Т.Г. 

Степнов О.В. 

08.04.2025 8-Б История Проверочная работа Артюхова Т.М. 

07.04.2025 8-Б Обществознание Тест Артюхова Т.М. 

28.04.2025 8-Б География Проверочная работа Калмыкова Н.В. 

23.04.2025 8-Б Физика Проверочная работа Серикова А.И. 

23.04.2025 8-Б Химия Проверочная работа Погорелец И.В. 

28.04.2025 8-Б Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

25.04.2025 8-Б Музыка Проверочная работа Потапенко М.В. 

18.04.2025 8-Б Труд (технология) Проектная работа Подолян Т.Г. 

Дубинин О.К. 

16.04.2025 8-Б Физическая культура Тест Лосева В.Ю. 

10.04.2025 8-Б Основы безопасности и 

защиты Родины 

Тест Бобылева В.В. 



 

9-е классы 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

25.04.2025 9-А Русский язык Тестовые задания Нагорная С.В. 

25.04.2025 9-А Литература Тестовые задания Нагорная С.В. 

24.04.2025 9-А Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Дикая Н.Н. 

Климова Н.А. 

16.04.2025 9-А Алгебра Контрольная работа Торопова О.П. 

10.04.2025 9-А Геометрия Контрольная работа Торопова О.П. 

23.04.2025 9-А Вероятность и статистика Тест Торопова О.П. 

28.04.2025 9-А Информатика Тест Кононович Т.Г. 

14.04.2025 9-А История Проверочная работа Артюхова Т.М. 

15.04.2025 9-А Обществознание Тест Калмыкова Н.В. 

16.04.2025 9-А География Проверочная работа Калмыкова Н.В. 

24.04.2025 9-А Физика Проверочная работа Рублева О.И. 

28.04.2025 9-А Химия Проверочная работа Погорелец И.В. 

22.04.2025 9-А Биология Проверочная работа Погорелец И.В. 

28.04.2025 9-А Труд (технология) Проектная работа Подолян Т.Г. 

Дубинин О.К. 

16.04.2025 9-А Физическая культура Тест Ярко Н.Ф. 

10.04.2025 9-А Основы безопасности и 

защиты Родины 

Тест Бобылева В.В. 

 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

30.04.2025 9-Б Русский язык Тестовые задания Котюкова С.В. 

13.05.2025 9-Б Литература Тестовые задания Котюкова С.В. 

22.04.2025 9-Б Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Бондарь Т.В. 

Дикая Н.Н. 

14.05.2025 9-Б Алгебра Контрольная работа Ашихмина Т.М. 

13.05.2025 9-Б Геометрия Контрольная работа Ашихмина Т.М. 

23.04.2025 9-Б Вероятность и статистика Тест Ашихмина Т.М. 

24.04.2025 9-Б Информатика Тест Кононович Т.Г. 

24.04.2025 9-Б История Проверочная работа Бурау И.Н. 

17.04.2025 9-Б Обществознание Тест Калмыкова Н.В. 

22.04.2025 9-Б География Проверочная работа Кудинцова Л.М. 

23.04.2025 9-Б Физика Проверочная работа Рублева О.И. 

29.04.2025 9-Б Химия Проверочная работа Погорелец И.В. 

25.04.2025 9-Б Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

08.04.2025 9-Б Труд (технология) Проектная работа Подолян Т.Г. 

Дубинин О.К. 

22.04.2025 9-Б Физическая культура Тест Ярко Н.Ф. 

10.04.2025 9-Б Основы безопасности и 

защиты Родины 

Тест Бобылева В.В. 

 

  



Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

14.04.2025 9-В Русский язык Тестовые задания Яркович Э.Б. 

18.04.2025 9-В Литература Тестовые задания Яркович Э.Б. 

24.04.2025 9-В Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Дикая Н.Н. 

Климова Н.А. 

16.04.2025 9-В Алгебра Контрольная работа Серикова А.И. 

10.04.2025 9-В Геометрия Контрольная работа Серикова А.И. 

30.04.2025 9-В Вероятность и статистика Тест Серикова А.И. 

24.04.2025 9-В Информатика Тест Кононович Т.Г. 

23.04.2025 9-В История Проверочная работа Бурау И.Н. 

25.04.2025 9-В Обществознание Тест Калмыкова Н.В. 

22.04.2025 9-В География Проверочная работа Кудинцова Л.М. 

23.04.2025 9-В Физика Проверочная работа Рублева О.И. 

29.04.2025 9-В Химия Проверочная работа Погорелец И.В. 

25.04.2025 9-В Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

17.04.2025 9-В Труд (технология) Проектная работа Подолян Т.Г. 

Дубинин О.К. 

14.04.2025 9-В Физическая культура Тест Ярко Н.Ф. 

09.04.2025 9-В Основы безопасности и 

защиты Родины 

Тест Бобылева В.В. 

 



10-е классы 
Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

10.04.2025 10-А Русский язык Тестовые задания Яркович Э.Б. 

08.04.2025 10-А Литература Тестовые задания Яркович Э.Б. 

24.04.2025 10-А Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Климова Н.А. 

Бондарь Т.В. 

07.04.2025 10-А Алгебра и начала мат. 

анализа 

Контрольная работа Шклярик В.В. 

08.04.2025 10-А Геометрия Контрольная работа Шклярик В.В. 

10.04.2025 10-А Вероятность и 

статистика 

Тест Шклярик В.В. 

30.04.2025 10-А Информатика  Тест Кононович Т.Г. 

Степнов О.В. 

29.04.2025 10-А История Проверочная работа Бурау И.Н. 

23.04.2025 10-А Обществознание Тест Калмыкова Н.В. 

29.04.2025 10-А География Проверочная работа Кудинцова Л.М. 

25.04.2025 10-А Физика Проверочная работа Серикова А.И. 

23.04.2025 10-А Химия Проверочная работа Погорелец И.В. 

06.05.2025 10-А Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

23.04.2025 10-А Физическая культура Тест Ярко Н.Ф. 

Кузнецова Ю.А. 

08.04.2025 10-А Основы безопасности 

и защиты Родины 

Тест Кузнецова Ю.А. 

 

 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

25.04.2025 10-Б Русский язык Тестовые задания Латышева С.А. 

29.04.2025 10-Б Литература Тестовые задания Латышева С.А. 

23.04.2025 10-Б Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Климова Н.А. 

Дикая Н.Н. 

14.05.2025 10-Б Алгебра и начала мат. 

анализа 

Контрольная работа Ашихмина Т.М. 

14.05.2025 10-Б Геометрия Контрольная работа Ашихмина Т.М. 

16.04.2025 10-Б Вероятность и 

статистика 

Тест Ашихмина Т.М. 

30.04.2025 10-Б Информатика  Тест Кононович Т.Г. 

Степнов О.В. 

28.04.2025 10-Б История Проверочная работа Бурау И.Н. 

24.04.2025 10-Б Обществознание Тест Калмыкова Н.В. 

24.04.2025 10-Б География Проверочная работа Кудинцова Л.М. 

23.04.2025 10-Б Физика Проверочная работа Серикова А.И. 

18.04.2025 10-Б Химия Проверочная работа Погорелец И.В. 

25.04.2025 10-Б Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

16.04.2025 10-Б Физическая культура Тест Ярко Н.Ф. 

Кузнецова Ю.А. 

14.04.2025 10-Б Основы безопасности 

и защиты Родины 

Тест Кузнецова Ю.А. 

 

11-е классы  



 
Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

09.04.2025 11-А Русский язык Тестовые задания Бурминская Т.В. 

15.04.2025 11-А Литература Тестовые задания Бурминская Т.В. 

25.04.2025 11-А Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Климова Н.А. 

11.04.2025 11-А Алгебра и начала 

мат. анализа 

Контрольная работа Торопова О.П. 

17.04.2025 11-А Геометрия Контрольная работа Торопова О.П. 

22.04.2025 11-А Вероятность и 

статистика 

Тест Торопова О.П. 

23.04.2025 11-А Информатика  Тест Кононович Т.Г. 

22.04.2025 11-А История Проверочная работа Бурау И.Н. 

30.04.2025 11-А Обществознание Тест Калмыкова Н.В. 

17.04.2025 11-А География Проверочная работа Кудинцова Л.М. 

24.04.2025 11-А Физика Проверочная работа Серикова А.И. 

25.04.2025 11-А Химия Проверочная работа Погорелец И.В. 

23.04.2025 11-А Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

22.04.2025 11-А Физическая культура Тест Ярко Н.Ф. 

Кузнецова Ю.А. 

15.04.2025 11-А Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

Тест Кузнецова Ю.А. 

 

 

Дата Класс Учебный предмет Форма проведения Учитель 

30.04.2025 11-Б Русский язык Тестовые задания Котюкова С.В. 

13.05.2025 11-Б Литература Тестовые задания Котюкова С.В. 

23.04.2025 11-Б Иностранный язык 

(английский) 
Тестовые задания 

(контроль навыков 

чтения) 

Бондарь Т.В. 

28.04.2025 11-Б Алгебра и начала мат. 

анализа 

Контрольная работа Шклярик В.В. 

22.04.2025 11-Б Геометрия Контрольная работа Шклярик В.В. 

29.04.2025 11-Б Вероятность и 

статистика 

Тест Шклярик В.В. 

24.04.2025 11-Б Информатика  Тест Кононович Т.Г. 

09.04.2025 11-Б История Проверочная работа Бурау И.Н. 

22.04.2025 11-Б Обществознание Тест Артюхова Т.М. 

23.04.2025 11-Б География Проверочная работа Кудинцова Л.М. 

25.04.2025 11-Б Физика Проверочная работа Серикова А.И. 

17.04.2025 11-Б Химия Проверочная работа Погорелец И.В. 

18.04.2025 11-Б Биология Проверочная работа Сидорук А.М. 

24.04.2025 11-Б Физическая культура Тест Ярко Н.Ф. 

Кузнецова Ю.А. 

18.04.2025 11-Б Основы безопасности 

и защиты Родины 

Тест Кузнецова Ю.А. 

 


